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Kamera Sony FDR-X1000VR

Cena 1 499 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONYFDRX1000V

Producent Sony

Opis produktu
Ostatnie sztuki magazynowe. Posiadają uszkodzone opakowanie producenta.

Wielkie przygody pod gołym niebem
Ciesz się jakością 4K1 i zaawansowanymi funkcjami kamery Action Cam.

FDR-X1000V — najnowszy model w linii naszych kamer Action Cam — ma wszystkie funkcje, na które czekali doświadczeni
użytkownicy. Jakość obrazu 4K dorównuje hollywoodzkim superprodukcjom, profesjonalny kodek XAVC S umożliwia rejestrację
doskonałej jakości materiałów o dużej przepływności2, a funkcje takie jak Highlight Movie Maker3 pomogą zamienić każdy film
w prawdziwe arcydzieło.

Do nagrywania w jakości 4K z przepływnością 100 Mb/s jest wymagana karta pamięci SDXC/SDHC (UHS-I klasy U3 lub
wyższej), a do nagrywania w jakości 4K z przepływnością 60 Mb/s oraz w jakości HD z przepływnością 50 Mb/s jest wymagana
karta pamięci SDXC/SDHC (klasy 10 lub wyższej). Przed użyciem karty pamięci SDHC może być konieczna aktualizacja
oprogramowania sprzętowego aparatu.
Kamera, akcja!

Nagrywając w jakości 4K, przy przepływności 100 Mb/s, możesz uchwycić subtelne szczegóły dynamicznych scen. Kamera FDR-
X1000V Action Cam sprawdzi się podczas wszystkich przygód.
Rozdzielczość jak w naturze

Teraz możesz nagrywać dynamiczne sceny z większą precyzją: odczyt danych ze wszystkich pikseli matrycy eliminuje
występowanie na filmach takich zjawisk, jak aliasing, mora czy przekłamania koloru.
W zwolnionym tempie

Nagrywanie szybkich akcji i ich płynne wyświetlenie w zwolnionym tempie umożliwiają tryby zapisu Full HD/120p i HD/240p.

Format XAVC S: profesjonalny standard zapisu

Format XAVC S, opracowany na potrzeby elektroniki użytkowej na podstawie profesjonalnego formatu XAVC, umożliwia
rejestrację obrazu o dużej przepływności i zapewnia wysoką rozdzielczość szybkich akcji utrwalonych na filmach.

Przetwornik obrazu CMOS Exmor R®

Ten zaawansowany przetwornik o dużej rozdzielczości zapewnia niski poziom szumów także przy słabym oświetleniu — bez
używania dodatkowych źródeł światła.

Procesor obrazu BIONZ X™

Zapis materiału 4K o przepływności do 100 Mb/s i materiału Full HD o przepływności 50 Mb/s2 umożliwia rejestrowanie
szybkiej akcji i płynnego ruchu.

Superszerokokątny (170°) obiektyw ZEISS Tessar®

Bardzo szeroki, wynoszący 170° kąt widzenia doskonale nadaje się do nagrywania rozległych krajobrazów i dynamicznych ujęć
z lotu ptaka.

SteadyShot4: jeszcze większa stabilność
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Niemal 3-krotnie efektywniejsza stabilizacja obrazu

Motokros, zdjęcia z lotu ptaka? Stabilizator obrazu SteadyShot umożliwia kręcenie filmów w każdych warunkach. Funkcja ta
doskonale radzi sobie z wibracją o małej amplitudzie, na przykład przy podwieszeniu kamery do zdalnie sterowanego
helikoptera.

Osłabianie zakłóceń powodowanych przez wiatr

Wbudowany mikrofon stereofoniczny z funkcją osłabiania zakłóceń powodowanych przez wiatr umożliwia nagrywanie
czystego, naturalnie brzmiącego dźwięku.
Kamera Action Cam w akcji

Zobacz emocjonujący materiał filmowy nagrany kamerą Action Cam na specjalnym kanale w serwisie YouTube.

Filmy równie ekscytujące jak Twoje przygody

Kamera Action Cam wyposażona jest w takie funkcje, jak transmisja strumieniowa na żywo, tryb zdjęć seryjnych i wiele
innych. To dzięki nim możliwe jest nagrywanie wspaniałych filmów.
Publiczność wpadnie w zachwyt
Transmisja strumieniowa na żywo. Bo nikt nie lubi czekać.

Nic nie wciąga tak, jak oglądanie wydarzeń na żywo — zwłaszcza jeśli widzowie są daleko od miejsca akcji. Łącze Wi-Fi i serwis
USTREAM pozwalają natychmiast podzielić się swoimi przeżyciami z najbliższymi.
Zatrzymaj chwilę
Zdjęcia seryjne pozwalają uchwycić najważniejszy moment

Swoboda wyboru konkretnego momentu — pozycji, kąta, wyrazu twarzy — idzie w parze z doskonałą jakością zdjęć. Dostępne
ustawienia to 10 kl./s / 1 s, 5 kl./s / 2 s oraz 2 kl./s / 5 s.
Akcja pełna napięcia — klatka po klatce
Funkcja Motion Shot LE uchwyci najlepszy moment

Teraz możliwe jest zarejestrowanie toru ruchu obiektu na jednym, niezwykłym zdjęciu. Dostępne ustawienia obejmują zakres
od 10 kl./s / 1 s do 2 kl./s / 5 s. Znakomity efekt uzyskasz więc niezależnie od tego, jak szybko porusza się fotografowany
obiekt.
Efektowny film? Doskonałe zdjęcie? Wybór należy do Ciebie.
Funkcja nagrywania interwałowego daje więcej możliwości

Możliwa jest rejestracja pojedynczych klatek co 1, 2, 5, 10, 30 lub 60 sekund. Funkcja ta pozwala rejestrować ruch obiektów
nie tylko w formie filmu, ale także pojedynczych zdjęć.
Zobacz film

Twoje ujęcia w Twoim stylu

To Ty decydujesz, jak działa kamera Action Cam: dzięki ręcznym ustawieniom masz pełną kontrolę nad balansem bieli i
kompensacją ekspozycji.
Zawsze udane zdjęcia

Dzięki nagrywaniu w pętli nigdy nie zabraknie Ci miejsca na kolejne ujęcia. Możesz też zdecydować, jak długo będzie trwało
dokonywane w pętli nagranie.

Pełne zdalne sterowanie pilotem z funkcją podglądu na żywo

Pilot RM-LVR2 umożliwia natychmiastowe sprawdzenie nagrania5 i podgląd rejestrowanego obrazu. Pozwala też usunąć
zbędne ujęcia — i odzyskać pojemność na następne.

Sterowanie wieloma kamerami:

Aby uzyskać emocjonujący obraz tuż znad ziemi lub sponad morza głów, można użyć nawet pięciu kamer sterowanych za
pomocą pilota z podglądem na żywo i smartfona z aplikacją PlayMemories Mobile™.6

No dobrze: wspaniały materiał już jest. Teraz pora przekształcić go w niezapomniany film, który wprawi w dumę autora i
zachwyci widzów. Do tego właśnie służą przedstawione poniżej narzędzia.
Więcej frajdy. Więcej zachwytów. Mniej wysiłku.
Funkcja Highlight Movie Maker7 zmontuje film gotowy do wyświetlania

Mozolny montaż, szukanie najlepszych ujęć w dużej ilości nagranego materiału? Teraz to już przeszłość. Funkcja
automatycznego montażu (Highlight Movie Maker) zajmie się tym za Ciebie, tworząc doskonały film gotowy do umieszczenia
w mediach społecznościowych.
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Użyj aplikacji mobilnej i pokaż, na co Cię stać
Nowa aplikacja Action Cam: teraz wszystko jest łatwe

Po zakończeniu nagrywania kamerą Action Cam możesz od razu przystąpić do montażu filmu — w dowolnym miejscu i
momencie.
Dalsze informacje
Kiedy reżyser zostaje montażystą
Program Action Cam Movie Creator — łatwy montaż na profesjonalnym poziomie

Dzięki takim funkcjom, jak wybór podkładu muzycznego, nakładanie danych GPS, obrót filmu, łączenie obrazów z różnych
kamer czy montaż nagrania w zwolnionym lub przyspieszonym tempie każdy może poczuć się zawodowym montażystą.
Wersja Windows/Mac.

Kamerę FDR-X1000V można zabrać wszędzie. Odporna na zachlapanie obudowa spełnia wymogi klasy ochrony IPX4 — można
jej używać przy dużej wilgotności, np. we mgle czy w czasie mżawki. A w trudniejszych warunkach? Dołączona w zestawie
wodoodporna obudowa8 umożliwia nurkowanie z kamerą na głębokość do 10m, a drzwiczki do nurkowania (do nabycia
oddzielnie) pozwolą zanurzyć się nawet na 60 m. Kamera jest odporna na upał, pył i piasek. Planuj przygody bez ograniczeń!

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: http://www.sony.pl/electronics/actioncam/fdr-x1000v-
body-kit
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